ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

15 марта 2018 г.  г. Изобильный №                           326

Об утверждении перечня мест и объ-
ектов (территорий) с массовым пре-
быванием людей на территории
Изобильненского городского округа
Ставропольского края

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федера-

ции от 25 марта 2015 г. № 272 "Об утверждении требований к антитеррори-

стической защищенности мест массового пребывания людей и объектов

(территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов

безопасности таких мест и объектов (территорий), администрация Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый Перечень мест объектов (территорий) с

массовым пребыванием людей на территории Изобильненского городского

округа Ставропольского края.

 2. Признать утратившими силу постановления администрации

Изобильненского муниципального района Ставропольского края:

 от 06 мая 2015 г. № 458 "Об утверждении перечня мест и объектов

(территорий) с массовым пребыванием людей на территории Изобильнен-

ского муниципального района Ставропольского края";

 от 22 февраля 2016 г. № 157 "О внесении изменений в перечень мест и

объектов (территорий) с массовым пребыванием людей на территории

Изобильненского муниципального района Ставропольского края, утвер-

жденный постановлением администрации Изобильненского муниципального

района Ставропольского края от 06 мая 2015 г. № 458";

от 22 августа 2017 г. № 696 "О внесении изменений в перечень мест и

объектов (территорий) с массовым пребыванием людей на территории

Изобильненского муниципального района Ставропольского края, утвер-

жденный постановлением администрации Изобильненского муниципального

района Ставропольского края от 22 февраля 2017 г. № 157";

 от 14 ноября 2017 г. № 925 "О внесении изменений в перечень мест и

объектов (территорий) с массовым пребыванием людей на территории

Изобильненского муниципального района Ставропольского края, утвер-

2

жденный постановлением администрации Изобильненского муниципального

района Ставропольского края от 22 февраля 2017 г. № 157";

 от 24 ноября 2017 г. № 985 "О внесении изменений в перечень мест и

объектов (территорий) с массовым пребыванием людей на территории

Изобильненского муниципального района Ставропольского края, утвер-

жденный постановлением администрации Изобильненского муниципального

района Ставропольского края от 14 ноября 2017 г. № 925".

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края       В.И. Козлов

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Изобильненского городского округа

Ставропольского края
от 15 марта 2018 г. № 326

ПЕРЕЧЕНЬ

мест с массовым пребыванием людей и объектов (территорий) на территории
Изобильненского городского округа Ставропольского края

№
п/п Наименование объекта (территории) Адрес расположения Форма собственности

Ф.И.О. руководителя
(ответственный за

ММПЛ)

1 2 3 4 5

ОБЪЕКТЫ (ТЕРРИТОРИИ)

1. Здание администрации Изобильненско-
го городского округа Ставропольского
края

г. Изобильный
ул. Ленина 15

муниципальная Козлов Владимир
Ильич

2. Государственное бюджетное стацио-
нарное учреждение социального обслу-
живания населения "Изобильненский
ПНИ"

г. Изобильнй
ул. Крупской 2

государственная Ермаков Владимир
Николаевич

3. Изобильненское отделение Ставрополь-
ского ОСБ № 5230 публичного акцио-
нерного общества "Сбербанк России"

г. Изобильный
ул. Пролетарская 51

государственная Бажан Ирина
Ивановна

4. Государственное учреждение Управле-
ния государственного фонда Россий-
ской Федерации по Новоалександров-
скому району Ставропольского края
(межрайонная) клиентская служба на
правах отдела в Изобильненском районе

г. Изобильный
ул. Восточная д. 3Б

государственная Носова Ирина
Васильевна

5. Спасо-Преображенский собор, Собор-
ная площадь

г. Изобильный
ул. Пролетарская

Ставропольско-
Невинномысской епар-

Священник
Сергий Рыбин

4

1 2 3 4 5
 хии русской право-

славной церкви

6. Свято-Никольский храм

г. Изобильный
ул. Трунова 49

Ставропольско-
Невинномысской епар-
хии русской право-
славной церкви

Священник
Сергий Гречко

7. Храм Иконы Казанской Божий Матери п. Солнечнодольск
ул. Молодежная 12

Ставропольско-
Невинномысской епар-
хии русской право-
славной церкви

Священник
Анатолий Кибиткин

8. Храм Святой Троицы ст-ца. Новотроицкая
ул. Первомайская
162а

Ставропольско-
Невинномысской епар-
хии русской право-
славной церкви

Священник
Евгений Гомзяк

9. Государственное казенное учреждение
социального обслуживания "Изобиль-
ненский социально-реабилитационный
центр для несовершеннолетних"

с. Тищенское
пер. Космонавтов 1

государственная Шубная Татьяна
Викторовна

10. Федеральное казенное учреждение фе-
деральной миграционной службы
"Центр временного размещения вынуж-
денных переселенцев с. Тищенское"

с. Тищенское ул. Ор-
джоникидзе 123

государственная Зиновьева Валентина
Ивановна

11. Муниципальное казенное учреждение
Изобильненского городского округа
Ставропольского края "Многофункцио-
нальный центр предоставления госу-
дарственных и муниципальных услуг"

г. Изобильный
ул. Красная 16

муниципальная  Трушев Антон
Евгеньевич

МЕСТА

1. Площадь Ленина г. Изобильный
ул. Ленина 15

муниципальная Козлов Владимир
Ильич

5

1 2 3 4 5
2. Площадь Дома культуры г. Изобильный

ул. Красная 6

муниципальная Козлов Владимир
Ильич

3. Муниципальное предприятие Изобиль-
ненского городского округа Ставро-
польского края "Парк культуры и отды-
ха"

г. Изобильный
ул. Красная 6

муниципальная Еременко Юрий
Николаевич

4. Общество с ограниченной ответствен-
ностью торговый комплекс "Централь-
ный"

г. Изобильный
пер. Ленина 16

частная Никулин Вячеслав
Валерьевич

5. Рынок "Светлана" г. Изобильный
мкр. Радуга 7

частная Новолокина Лилия
Павловна

6. Муниципальное унитарное предприятие
"Управляющая рынком компания "Вес-
на"

п. Солнечнодольск
ул. Энергетиков 3

муниципальная Попов Александр
Анатольевич

7. Площадь п. Солнечнодольск
б-р. Солнечный 1

муниципальная Беличенко Вадим
Александрович

8. Земельный участок под торговые ряды

п. Солнечнодольск
ул. Энергетиков 9а

частная Разумов Павел
Владимирович

9. Площадь ст-ца. Новотроицкая
ул. Первомайская
162а

муниципальная Симонов Игорь
Анатольевич

10. Ярмарка выходного дня ст-ца. Новотроицкая
ул. Первомайская
173

частная Иванова Наталья
Ильинична

11. Площадь перед муниципальным казен-
ным учреждением "Птиченский сель-
ский дом культуры"

с. Птичье
ул. К. Маркса 31

до разграничения Путывко Татьяна
Анатольевна

12. Площадь на перекрестке ул. Кирова и К.
Маркса (торговля)

с. Птичье, перекре-
сток улиц Кирова и

до разграничения Путывко Татьяна
Анатольевна

6

1 2 3 4 5
К.Маркса

13. Площадь ст-ца. Староизобиль-
ная ул. Мира 58

муниципальная Иванова Елена
Николаевна

14. Площадь перед Мемориальным ком-
плексом погибшим в годы Гражданской
и Великой Отечественной войны

ст. Каменнобродская
ул. Ленина 25а

муниципальная Волобуева Анна
Федоровна

15. Площадь перед Мемориальным ком-
плексом погибшим в годы Гражданской
и Великой Отечественной войны

ст-ца. Филимонов-
ская ул. Мира 2

муниципальная Волобуева Анна
Федоровна

16. Парк "Победы" п. Передовой
ул. Октября 55

муниципальная Пожидаев Сергей
Васильевич

17. Сквер "Памяти погибшим воинам" х. Спорный ул. Мира
92/1

постоянное (бессроч-
ное) пользование

Саенко Наталья
Семеновна

18. Площадь Мемориального комплекса ст-ца. Рождествен-
ская ул. Ленина 125

муниципальная Шляйх Ирина
Адриковна

19. Торговая площадь с. Московское
ул. Полушина 10

частная Погожева Мария
Павловна